


2 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Veresegyház Kistérség ESÉLY Szociális Alapellátási Központ (a továbbiakban: ESÉLY) a személyes 
gondoskodás keretébe tartozó szociális alapellátást, a Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthona (a 
továbbiakban: Idősek Otthona) pedig szakosított szociális ellátásokat nyújtó intézmény, amelyek működésére 
vonatkozó keretszabályokat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a 
továbbiakban: Szoctv.) határozza meg.  
 
A Szoctv. 92. § (1) bekezdésének a)-b) pontjában és (2) bekezdésében foglaltak szerint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról a fenntartó rendeletet 
alkot. Az intézményekre vonatkozó szabályokat Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendeletében rögzítette.  
 
A Szoctv. 115. § (1) bekezdése alapján az intézmények intézményi térítési díjait a fenntartónak tárgyév április 
1-jéig kell megállapítania. A Képviselő-testület e tárgyban legutóbb a 2025. február 19-i ülésén tárgyalt és 
döntött díjemelésről.  
 
Az ESÉLY ellátási körébe tartozó településekre vonatkozó díjakat Veresegyház Kistérség Önkormányzatainak 
Többcélú Társulásának Társulási Tanácsi ülésén szükséges elfogadni, a meghozott döntést pedig Veresegyház 
város, mint gesztor település helyi rendeletében kell rögzíteni.  
 
 
A fentiek alapján Dr. Koczka Klára, az Idősek Otthona intézményvezetője az alábbi javaslatot tette: 
Az intézményi térítési díj napi összegét egységesen 8 százalékkal javasoljuk emelni. 
 
Az Idősek Otthona hatályos intézményi térítési díjai: 

1. Szolgáltatási önköltség a 2025. évi költségvetés tervezett kiadásai alapján: 26 657 Ft 
2. Intézményi térítési díj tartós bentlakásos, demens betegek tartós bentlakásos, illetve átmeneti 

ellátás esetén: 8 820 Ft/ellátási nap 
3. Tartós bentlakásos és demens betegek tartós bentlakásos ellátása esetén a belépési hozzájárulás 

összege: 
a) komfortos lakrészben történő elhelyezés: 1 400 000 Ft 
b) komfort nélküli, egy férőhelyes szobában történő elhelyezés: 2 200 000 Ft 

 
Az Idősek Otthona intézményi térítési díjai 2026. április 1- jétől: 

1. Szolgáltatási önköltség a 2026. évi költségvetés tervezett kiadásai alapján: 21 122 Ft 
2. Intézményi térítési díj tartós bentlakásos, demens betegek tartós bentlakásos, illetve átmeneti 

ellátás esetén: 9 525 Ft/ellátási nap 
3. Tartós bentlakásos és demens betegek tartós bentlakásos ellátása esetén a belépési hozzájárulás 

összege: 
a) komfortos lakrészben történő elhelyezés: 1 540 000 Ft 
b) komfort nélküli, egy férőhelyes szobában történő elhelyezés: 2 640 000 Ft 

 
A fentiek alapján az intézmény bevételeinek növelése és megfelelő színvonalú működtetése érdekében az 
intézményvezetők javaslatát a rendelettervezet szerinti módosítással támogatom. 
 
Nagyné Gódor Csilla, az ESÉLY intézményvezetője a házi segítségnyújtás tekintetében javasolt emelést a 
jelenlegi 1 400 Ft/óráról 1 700 Ft/órára, továbbá a szociális étkeztetés esetében 200 Ft- os mértékben, a 
jelenlegi (szállítás nélkül) 1700,-Ft-ról 1900,-Ft-ra javasolt emelést 2026. április 1- jétől. 
 





4 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 10/2006. (VI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendeletmódosítás célja, hogy a Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthona és Veresegyház 
Kistérség ESÉLY Szociális Alapellátási Központ biztonságos működésének érdekében az intézményekben 
nyújtott szolgáltatások színvonala megfelelő maradjon. 

[2] Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) 
bekezdés a) pontja alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló és 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) bekezdéseiben és 115. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a helyi szociális ellátásokról szóló rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

(1) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint 
módosul. 

(2) A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint 
módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. április 1-jén lép hatályba.



5 

  

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklet címe helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthona intézményi térítési díjai 2026. április 1-jétől ” 

2. A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont helyébe a 
következő pont lép: 

„1. Szolgáltatási önköltség a 2026. évi költségvetés tervezett kiadásai alapján: 21.122,- Ft/nap.” 

3. A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2. pont helyébe a 
következő pont lép: 

„2. Intézményi térítési díj komfortos lakrész, 1 férőhelyes szoba, demens betegek tartós bentlakásos, 
időskorúak átmeneti és időskorúak tartós bentlakásos ellátása esetén: 9.525,- Ft/ellátási nap.” 

4. A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont helyébe a 
következő pont lép: 

„3. Belépési hozzájárulás összege:   
 a. komfortos lakrészben történő elhelyezés: 1.540.000,- Ft   
 b. komfort nélküli egy férőhelyes szobában történő elhelyezés: 2.640.000,- Ft” 



 

  

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Veresegyház Kistérség Esély Szociális Alapellátási 
Központ 2025. évi szolgáltatási önköltség és intézményi térítési díj számítás” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

Veresegyház Kistérség Esély Szociális Alapellátási Központ 2026. évi szolgáltatási önköltség és intézményi térítési díj számítás 

” 

2. A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „2025. évi költségvetés-ben tervezet közvetlen és 
közvetett kiadások (bér és járulákai, dologi kiadások, szolgáltatások, üzemeltetési kiadá- sok)” sora, „2025. évre tervezett szociális segítés és személyi gondozás órák 
száma” sora, „Egy gondozási órára jutó szolgáltatási ön- költség” sora, „2025. évi tervezett állami támogatások (normatív és szoc. ágazati pótlék)” sora, „Egy gondozási 
órára jutó állami támogatás” sora, „Egy gondozási órára jutó intézményi térítési díj (Egy gondozási órára jutó szol-gáltatási önköltség - Egy gondozási órára jutó állami 
támogatás)” sora, „Javasolt intézményi térítési díj” sora és 12. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 

2026. évi 
költségvetésb
en tervezett 
közvetlen és 
közvetett 
kiadások (bér 
és járulákai, 
dologi 
kiadások, 
szolgáltatások
, üzemeltetési 
kiadások) 

64 571 
110 

Ft 2026. évi 
költ 
ségvetésb
en  
tervezett 
köz- 
vetlen és 
köz- 
vetett 
kiadások  
(bér és 
járulá- 
kai, 
dologi ki- 
adások,  
szolgáltat
ások,  
üzemelte

18 958 
402 

26 028 
965 

605 141 Ft 2026 évi 
költ- 
ségvetésb
en  
tervezett 
köz 
vetlen és 
köz 
vetett 
kiadások 
(bér és 
járulá- 
kai, 
dologi kia 
dások, 
szolgál 
tatások, 
üze 

45 434 
067 

35 324 
193 

7 998 968 952 161 8 125 371 Ft 



 

tési  
kiadások) 

meltetési 
ki 
adások) 

2026. évre 
tervezett  
szociális 
segítés és  
személyi 
gondozás  
órák száma 

7 299 óra 2026.évi  
tervezett  
adagszám 

6 996 6 732 202 adag 2024. évi 
lakosok 
száma 

20 923 101 103 2 494 2 900 3 902 lakos 

Egy gondozási 
órára  
jutó 
szolgáltatási 
ön- 
költség 

10 666 Ft / 
gondozási 

óra 

Egy 
adagra  
jutó 
szolgálta- 
tási 
önköltség 

2 710 3 866 2 996 Ft / adag Egy 
lakosra  
jutó 
szolgálta- 
tási 
önköltség 

2 171 3 496 3 207 3 283 2 028 Ft / lakos 

2026. évi 
tervezett  
állami 
támogatások  
(normatív és 
szoc.  
ágazati 
pótlék) 

33 971 
742 

Ft 2026.évi  
tervezett  
állami  
támogatá
sok  
(normatív 
és  
szoc. 
ágazati  
pótlék) 

4 187 059 4 999 
071 

1 85 
2078 

Ft 2026. évi 
tervezett 
állami tá 
mogatáso
k  
(normatív 
és  
szoc. 
ágazati  
pótlék) 

42 456 
452 

24 771 
740 

7 994 679 9 409 434 8 061 420 Ft 

Egy gondozási 
órára  
jutó állami 
támogatás 

5 361 Ft / 
gondozási 

óra 

Egy 
adagra  
jutó 
állami  
támogatá
s 

598 743 917 Ft / adag Egy 
lakosra  
jutó 
állami tá- 
mogatás 

2 029 2 452 3 206 3 245 2 066 Ft / lakos 



 

Egy gondozási 
órára  
jutó  
intézményi 
térítési díj 
(Egy 
gondozási 
órára  
jutó 
szolgáltatási  
önköltség - 
Egy  
gondozási 
órára jutó  
állami 
támogatás) 

5 305 Ft / 
gondozási 

óra 

Egy 
adagra  
jutó 
intézmén
yi térítési 
díj (Egy 
adagra 
jutó  
szolgáltat
ási  
önköltség 
-  
Egy 
adagra 
jutó 
állami 
támoga- 
tás) 

2 111 3 124 2 079 Ft / adag Egy 
lakosra  
jutó 
intézmén
yi térítési 
díj (Egy 
lakosra 
jutó  
szolgáltat
ási  
önköltség 
- Egy 
lakosra 
jutó  
állami 
támoga- 
tás) 

142  1 044 2 38 16 Ft / lakos 

Javasolt 
intézményi  
térítési díj 

1 700 Ft / 
gondozási 

óra 

Javasolt 
intézmén
yi térítési  
díj/adag 
szállí- 
tás nélkül 

1 700 1 700 1 500 Ft / adag Javasolt  
intézmén

yi 
térítési díj 

0 0 0 0 0 Ft / lakos 

Javasolt  
intézmén
yi  
térítési 
díj/adag 
szállítássa
l 

1 900 1 900 1 700 

” 

3. A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat fejléce helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 



 

Veresegyház Kistérség Esély Szociális Alapellátási Központ 2026. évi szolgáltatási önköltség és intézményi térítési díj számítás 

” 

4. A szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 2025. évi költségvetésben tervezett közvetlen és 
közvetett kiadások (bér és járulékai, dologi kiadások, szolgáltatások, üzemeltetési kiadások). sora, 2025. évre tervezett ellátottak száma. sora, „Egy ellátottra jutó 
szolgáltatási önköltség” sora, 2025. évi tervezett állami támogatások (normatív és szoc. ágazati pótlék). sora, „Egy ellátottra jutó állami támogatás” sora és „Egy 
ellátottra jutó intézményi térítési díj (Egy ellátottra jutó szolgáltatási önköltség - Egy ellátottra jutó állami támogatás)” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 

(Veresegyház Kistérség Esély Szociális Alapellátási Központ 2026. évi szolgáltatási önköltség és intézményi térítési díj számítás) 

2026. évi költségvetésben tervezett 
közvetlen és közvetett kiadások (bér és 
járulékai, dologi kiadások, 
szolgáltatások, üzemeltetési kiadások) 

35 701 405 9 333 813 Ft 

2026. évre tervezett ellátottak száma 3 565 2 506 ellátott 

Egy ellátottra jutó szolgáltatási 
önköltség 

9 765 3 725 Ft/ellátott 

2026. évi tervezett állami támogatások 
(normatív és szoc. ágazati pótlék) 

25 855 028 7 026 028 Ft 

Egy ellátottra jutó állami támogatás 7 072 2 804 Ft/ellátott/nap 

Egy ellátottra jutó intézményi térítési díj 
(Egy ellátottra jutó szolgáltatási 
önköltség - Egy ellátottra jutó állami 
támogatás) 

2 693 921 Ft/ellátott/nap 

”



 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A módosított mellékletekre utal; egyrészt az Idősek Otthona intézményi térítési díjait tartalmazó 1. 
mellékletre, másrészt az Esély intézmény házi segítségnyújtásra és szociális étkeztetésre vonatkozó 
2. mellékletre. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptetésről rendelkezik. 

  



 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
 

a szociális ellátásokról szóló 10/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
…/2026.(...) önkormányzati rendelethez 

 
1. Társadalmi hatások 

A rendeletmódosítással az igénybe vevők számára emelt összegű térítési díj kerül megállapításra, de 
ezzel együtt biztosíthatók jogszerűen, szakszerűen és megfelelő színvonalon Veresegyházon a szociális 
ellátások. 
 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 
A rendeletmódosítással a Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthona és Veresegyház Kistérség 
ESÉLY Szociális Alapellátási Központ bevétele növekszik az intézmények biztonságos működése 
érdekében. 
 

3. Környezeti hatások, egészségügyi következmények: 
Közvetlen környezeti és egészségügyi hatása nincs. 
 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
A rendelettervezet többlet adminisztratív terhet nem jelent.  
 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 

A rendeletmódosítás elmaradása esetén nem biztosíthatóak jogszerűen és biztonságosan a szociális 
ellátások, a jogsértő működést a Pest Vármegyei Kormányhivatal szankcionálhatja, a nem megfelelő 
bevétel az ellátások színvonalának romlását vonhatja maga után. 
 

6. A jogszabály alkalmazáshoz szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  
A rendelet módosításával a szükséges személyi, szervezeti, tárgyi, pénzügyi feltételek rendelkezésre 
állnak. 
 
 



      

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

2112 Veresegyház, Fő út 106. 
Tel.: 28/386-200, Fax: 28-589-796 

E-mail: idosekotthona@veresegyhaz.hu  
 
 

 

        Veresegyház Városi Önkormányzat 
                       Idősek Otthona 

      
                          www.idosekotthonaveresegyhaz.hu 

 

Iktsz.:  

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztés 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testület ülésére 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  

 

• Javaslat a 2026. április elsejétől alkalmazandó térítési díjakra, számítási mellékletekkel  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Készítette:  Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthona 

  Dr. Koczka Klára intézményvezető 

  Vargáné Hovodzák Aranka gazdasági ügyintéző   

 

 

 

 

http://www.idosekotthonaveresegyhaz.hu/


      

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

2112 Veresegyház, Fő út 106. 
Tel.: 28/386-200, Fax: 28-589-796 

E-mail: idosekotthona@veresegyhaz.hu  
 
 

 

        Veresegyház Városi Önkormányzat 
                       Idősek Otthona 

      
                          www.idosekotthonaveresegyhaz.hu 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

 Az Idősek Otthona 2026. április elsejétől alkalmazandó térítési díjaira a javaslatot az 

alábbiakban terjesztem elő. 

 

 A térítési díjak megállapításánál figyelembe vett jogszabályok: 

 

• 1993. évi III. törvény a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, 68§, 114.§, 115.§, 

• 29/1993 (II.17.) Kormányrendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési 

díjáról  

 
A térítési díj megállapításának jogszabályi előírásai: 

 

• Az intézményi térítési díj a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások 

ellenértékeként megállapított összeg. Az intézményi térítési díj nem haladhatja meg a 

szolgáltatási önköltséget. 

• Az önköltség a tárgyévi költségvetés kiadásainak egy gondozási napra jutó összege. 

• Az intézményi térítési díj szolgáltatás nemenként is meghatározandó a közös 

költségek, szolgáltatásonkénti közvetlen költségeinek arányában történő 

meghatározásával. 

• Az intézményi térítési díjat ellátási napra kell meghatározni.  

• Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. 

 

 

A belépési hozzájárulás összegét fix összegben kívánjuk megjelölni:  

a. komfortos lakrészben történő elhelyezés:     1 540 000 Ft 

b. komfort nélküli egy férőhelyes szobában történő elhelyezés:  2 640 000 Ft 

 

 

Az intézményi térítési díj napi összegét egységesen 8 százalékkal javasoljuk emelni: 

 

Ellátás típusa/Formája 2026.04.01-től intézményi térítési díj napi 

összegére tett javaslat 

Komfortos lakrész 9 525 Ft 

1 férőhelyes szoba 9 525 Ft 

Demens betegek tartós bentlakásos ellátás 9 525 Ft 

Időskorúak átmeneti ellátás 9 525 Ft 

Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 9 525 Ft 

http://www.idosekotthonaveresegyhaz.hu/


      

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

2112 Veresegyház, Fő út 106. 
Tel.: 28/386-200, Fax: 28-589-796 

E-mail: idosekotthona@veresegyhaz.hu  
 
 

 

        Veresegyház Városi Önkormányzat 
                       Idősek Otthona 

      
                          www.idosekotthonaveresegyhaz.hu 

 

 

 

 

 

a) A komfortos lakrész és az egy férőhelyes szobai elhelyezés a rendeletben megállapított térítési 

díj és az egyszeri belépési hozzájárulás megfizetésével vehető igénybe.  

b) A térítési díj megfizetését az ellátást igénybe vevő, illetve más személy önkéntes nyilatkozat 

alapján vállalhatja. Ebben az esetben a kérelemben a jövedelem és vagyonnyilatkozathoz 

szükséges adatokat nem kell közölni. A nyilatkozat 3 évig érvényes, utána megújítandó. 

c) Az ellátást igénybe vevő jövedelmének 80 %-a (személyi térítési díj) és az önkormányzati 

rendeletben meghatározott térítési díj különbözet, illetve egy részének megfizetése 

megállapítható: 

- ingatlanvagyon terhére 

- készpénzvagyon terhére 

- tartásra kötelezettség alapján 

- kötelezettséget vállaló nyilatkozata alapján  

d) Az átmeneti elhelyezés személyi térítési díja a jövedelem 60 %-a, a különbözet, illetve egy 

részének, megfizetését az ellátást kérelmező vagy más személy nyilatkozatban vállalhatja. 

A rendeletben megállapított térítési díjat az ellátást igénybe vevő vagy más személy 

nyilatkozatban vállalhatja. Ez esetben nem kell jövedelmet vizsgálni. 

e) A térítési díjakat a tárgyhónapot követő hónap 10-ig kell megfizetni, átutalással, postai 

befizetéssel vagy az intézmény pénztárába. 

f) A 29/1993. (II.17.) Korm. rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

térítési díjáról szóló 17.§. szerint a térítési díjat az élelmezésre fordított költségekkel 

csökkenteni kell, ha az ellátott az étkezést nem veszi igénybe. 

g) Az intézményben meghatározott térítési díj tartalmazza az étkezés díját is. 

 

 

Kérem a Képviselő Testületet a javaslat és a csatolt melléklet alapján az Idősek Otthonában fizetendő 

térítési díjak megállapítására. Az új térítési díjak alkalmazását 2026. április elsejétől tervezzük 

bevezetni. 

 

 

Veresegyház, 2026. 02.16.  

 

      Tisztelettel 

 

 

             

 Dr. Koczka Klára  

          intézményvezető  

 

http://www.idosekotthonaveresegyhaz.hu/


      

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

2112 Veresegyház, Fő út 106. 
Tel.: 28/386-200, Fax: 28-589-796 

E-mail: idosekotthona@veresegyhaz.hu  
 
 

 

        Veresegyház Városi Önkormányzat 
                       Idősek Otthona 

      
                          www.idosekotthonaveresegyhaz.hu 

 

 

 

Szolgáltatási önköltségszámítás a 2026. évi tervezett költségvetési kiadások alapján 

 

 
Megnevezés                       Értékadat (Ft) Kiadást csökkentő tételek (Ft)      Szolgáltatási önköltség 

Bevételek 

Fenntartói finanszírozás          383 133 955 Ft 

Ebből 

- állami normatíva 2026.évi    

147 475 000 Ft 

- ÖK támogatás   

235 658 955  Ft 

Gondozási díj         201 201 396 Ft 

Egyéb bevétel           36 172 752 Ft  

Bevételek összesen           620 508 103 Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.idosekotthonaveresegyhaz.hu/


      

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

2112 Veresegyház, Fő út 106. 
Tel.: 28/386-200, Fax: 28-589-796 

E-mail: idosekotthona@veresegyhaz.hu  
 
 

 

        Veresegyház Városi Önkormányzat 
                       Idősek Otthona 

      
                          www.idosekotthonaveresegyhaz.hu 

 

 

 

 

Megnevezés                       Értékadat (Ft) Kiadást csökkentő tételek (Ft)      Szolgáltatási önköltség 

 

Kiadás 

Munkabér és járulék        392 659 964 Ft 

Fejlesztés, felújítás          47 164 000 Ft 

Dologi és egyéb működési  

kiadások           180 684 139 Ft 

Kiadást csökkentő tételek 

-központi kv által külön  

finansz. szoc.ág.pótl, eü.kieg. 

pótlék + SZOCHO       44 608 061 Ft 

-önkorm. bérkiegészítés       45 500 952 Ft 

-vendégétkezésre jutó   

  konyhai dolg. bére                                                                  25 683 562 Ft 

 (vendég+ dolgozói adaszám /összes adagszámmal*konyhai dolgozók bére)        

-vendégétkezés norma ktsg       12 282 500 Ft   

Vendégétkezés rezsi ktsg            9 346 696 Ft 

 hulladék szállítás (1 294 053 * 10% )                129 405 Ft 

 gáz energia szlg. (teljes)            2 500 020 Ft 

 villamos energia (13 000 008*10%)                                1 300 001 Ft 

 víz, csatorna díj (3000 000*10%)                                                         300 000 Ft 

 tárvhő szolg  (16 999 980*10%)                                        1 699 998 Ft 

 gépek gázkészülék karbant (8 700 000*10%)                                       870 000 Ft 

 tisztítószer (5 601 787*10%)                                                                         560 179 Ft 

Gyógyszer, gyógy.s.eszk.                           16 510 000 Ft 

Városi Idősek Napja                        4 000 000 Ft 

Összesen           620 508 103 Ft                              157 931 771 Ft              462 576 332 Ft 

 

 

 

http://www.idosekotthonaveresegyhaz.hu/


      

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

2112 Veresegyház, Fő út 106. 
Tel.: 28/386-200, Fax: 28-589-796 

E-mail: idosekotthona@veresegyhaz.hu  
 
 

 

        Veresegyház Városi Önkormányzat 
                       Idősek Otthona 

      
                          www.idosekotthonaveresegyhaz.hu 

 

 

 

 

1. Szolgáltatási önköltség 

  

Tervezett ellátottak száma: 60 fő 

 2025 évi tervezett költségvetés tervezett gondozási napok száma: 

  

    60 fő x 365 nap= 21 900 gondozási nap 

 

 Egy gondozási napra jutó önköltség = működési kiadás =   

        tervezett gond.napok sz. 

 

   = 462 576 332   = 21 122 Ft 

        21 900  

 

http://www.idosekotthonaveresegyhaz.hu/




Megnevezés

Veresegyház, 

Vácrátót, 

Váchartyán

Erdőkertes, 

Váckisújfalu, 

Vácegres

Galgamácsa
Mérték-

egység
Veresegyház Erdőkertes Vácrátót

Galgamácsa, 

Vácegres

Rád, 

Váchartyán

Mérték-

egység

Összeg
Mérték-

egység

2026. évi 

költségveté

sben  

tervezet 

közvetlen 

és 

közvetett  

kiadások ( 

bér és 

járulákai, 

dologi 

kiadások, 

szolgáltatá

sok, 

üzemelteté

si 

kiadások) 

64 571 110 Ft

2026. évi 

költségvetés

ben  

tervezet 

közvetlen és 

közvetett  

kiadások ( 

bér és 

járulákai, 

dologi 

kiadások, 

szolgáltatás

ok, 

üzemeltetés

i kiadások) 

18 958 402 26 028 965 605 141 Ft

2026. évi 

költségvet

ésben  

tervezet 

közvetlen 

és 

közvetett  

kiadások ( 

bér és 

járulákai, 

dologi 

kiadások, 

szolgáltatá

sok, 

üzemeltet

ési 

kiadások) 

45 434 067 35 324 193 7 998 968 952 161 8 125 371 Ft

2025. évre 

tervezett 

szociális 

segítés és 

személyi 

gondozás  

órák száma

7 299 óra

2025. évi 

tervezett 

adagszám

6 996 6 732 202 adag

2024. évi 

lakosok 

száma

20 923 101 103 2 494 2 900 3 902 lakos

Család és gyermekjóléti szolgálat

Veresegyház Kistérség Esély Szociális Alapellátási Központ 2026. évi szolgáltatási önköltség és intézményi térítési díj számítás

összeg

Házi segítségnyújtás Szociális étkeztetés

Veresegyház, Erdőkertes, 

Vácrátót, Galgamácsa, 

Váchartyán, Vácegres, 

Váckisújfalu, Csomád, Rád Megnevezés

Összeg



Egy 

gondozási 

órára jutó 

szolgáltatá

si 

önköltség

10 666

Ft / 

gondozási 

óra

Egy adagra 

jutó 

szolgáltatási 

önköltség

2 710 3 866 2 996 Ft / adag

Egy 

lakosra 

jutó 

szolgáltatá

si 

önköltség

2 171 3 496 3 207 3 283 2 028 Ft / lakos

2026. évi 

tervezett 

állami 

támogatás

ok 

(normatív 

és szoc. 

ágazati 

pótlék)

33 971 742 Ft

2026. évi 

tervezett 

állami 

támogatáso

k (normatív 

és szoc. 

ágazati 

pótlék)

4 187 059 4 999 071 185 278 Ft

2026. évi 

tervezett 

állami 

támogatás

ok 

(normatív 

és szoc. 

ágazati 

pótlék)

42 456 452 24 771 740 7 994 679 9 409 434 8 061 420 Ft

Egy 

gondozási 

órára jutó 

állami 

támogatás

5 361

Ft / 

gondozási 

óra

Egy adagra 

jutó állami 

támogatás

598 743 917 Ft / adag

Egy 

lakosra 

jutó állami 

támogatás

2 029 2 452 3 206 3 245 2 066 Ft / lakos



Egy 

gondozási 

órára jutó 

intézményi 

térítési díj 

(Egy 

gondozási 

órára jutó 

szolgáltatá

si 

önköltség - 

Egy 

gondozási 

órára jutó 

állami 

támogatás)

5 305

Ft / 

gondozási 

óra

Egy adagra 

jutó 

intézményi 

térítési díj ( 

Egy adagra 

jutó 

szolgáltatási 

önköltség - 

Egy adagra 

jutó állami 

támogatás)

2 111 3 124 2 079 Ft / adag

Egy 

lakosra 

jutó 

intézményi 

térítési díj 

(Egy 

lakosra 

jutó 

szolgáltatá

si 

önköltség - 

Egy 

lakosra 

jutó állami 

támogatás

)

142 1 044 2 38 16 Ft / lakos

Javasolt 

intézményi 

térítési díj 

1 700

Ft / 

gondozási 

óra

Javasolt 

intézményi 

térítési 

díj/adag 

szállítás 

nélkül

1 700 1 700 1 500 Ft / adag

Javasolt 

intézményi 

térítési díj

0 0 0 0 0 Ft / lakos

Javasolt  

intézményi 

térítési 

díj/adag 

szállítással

1 900 1 900 1 700



Veresegyház Kistérség Esély Szociális Alapellátási Központ 2026. évi szolgáltatási önköltség és intézményi térítési díj számítás

Megnevezés
Hajléktalanok nappali intézményi 

ellátása

 Időskorúak nappali intézményi 

ellátása
Mérték-egység

2026. évi költségvetésben  tervezet közvetlen és 

közvetett  kiadások ( bér és járulákai, dologi 

kiadások, szolgáltatások, üzemeltetési kiadások) 35701405 9333813 Ft

2026. évre tervezett ellátottak száma 3565 2506 ellátott

Egy ellátottra jutó szolgáltatási önköltség 9765 3725 Ft/ellátott

2026. évi tervezett állami támogatások 

(normatív és szoc. ágazati pótlék) 25855028 7026028 Ft

Egy ellátottra jutó állami támogatás 7072 2804 Ft/ellátott/nap

Egy ellátottra jutó intézményi térítési díj (Egy 

ellátottra jutó szolgáltatási önköltség - Egy 

ellátottra jutó állami támogatás) 2693 921 Ft/ellátott/nap

Javasolt intézményi térítési díj 0 0 Ft/ellátott/nap

Összeg


